
Łyzeczka do kawy Amefa linia BLISS 193300B000380



Producent: Amefa

Nr referencyjny: 193300B000380

Cechy produktu

Linia: BLISS

Długość (mm): 107

Grubość (mm): 2.5

Materiał wykonania: 18/0

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

Waga (g): 11

``html

Zwiększ efektywność swojej restauracji dzięki perfekcyjnym akcesoriom

Wiesz, jak ważne są detale w profesjonalnej kuchni. Każdy element, od najdrobniejszego narzędzia po największy piec, wpływa na efektywność pracy i jakość serwowanych dań. Prezentujemy Ci Łyzeczkę do kawy Amefa linia BLISS 193300B000380 – produkt, który podniesie standard Twojej obsługi i zadowoli nawet najbardziej wymagających gości.

Doskonała jakość, która się opłaca

Wyobraź sobie: eleganckie, lśniące łyżeczki, które idealnie leżą w dłoni i podkreślają prestiż Twojej restauracji. To właśnie oferuje Ci Amefa Bliss. Wykonana z wysokiej jakości stali nierdzewnej 18/0, ta łyżeczka jest niezwykle trwała i odporna na uszkodzenia. Znacząco wydłużysz tym samym jej żywotność, minimalizując koszty wymiany i zapewniając ciągłość obsługi.

Parametry, które robią różnicę

- **Długość:** 107 mm – idealna do serwowania kawy, zapewniając komfort dla gości i sprawność pracy kelnerów.
- **Grubość:** 2,5 mm – solidna konstrukcja gwarantuje wytrzymałość i odporność na codzienne użytkowanie w intensywnym tempie pracy.

-
- **Waga:** 11 g – lekka, ale jednocześnie solidna, zapewnia wygodę obsługi i zapobiega zmęczeniu dłoni personelu.
 - **Ilość w opakowaniu:** 12 sztuk – optymalna ilość, która zapewni pełne wyposażenie Twojej restauracji na długi czas.
 - **Linia:** BLISS – elegancki design, który wzbogaci estetykę Twojej kawiarni lub restauracji.

Zapewnij swoim klientom niezapomniane wrażenia

Serwowanie kawy to ostatni, ale bardzo ważny akcent każdej wizyty w Twojej restauracji. Detale mają znaczenie, a elegancka, solidna łyżeczka do kawy Amefa Bliss pomoże Ci stworzyć niezapomniane wrażenia dla Twoich gości. Zwiększ prestiż swojej marki i zadbaj o komfort swoich pracowników.

Oszczędność czasu i pieniędzy

Inwestując w wysokiej jakości produkty, takie jak Łyżeczka do kawy Amefa linia BLISS 193300B000380, inwestujesz w efektywność. Trwałość i odporność na uszkodzenia przekładają się na zmniejszenie kosztów wymiany i napraw, a elegancki design podnosi prestiż Twojej restauracji.

Zamów już dziś i przekonaj się sam! Skorzystaj z Łyżeczki do kawy Amefa linia BLISS 193300B000380 i podnieś standard swojej obsługi na wyższy poziom.

...